
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 135/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 79/2025 Rektora PW w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych  

w Politechnice Warszawskiej na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 31 marca 2026 r. 

 

Na podstawie art. 72 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn zm.), oraz § 98 ust. 2 Statutu PW 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W decyzji nr 79/2025 Rektora PW z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnych w Politechnice Warszawskiej na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia  

31 marca 2026 r. po § 1 dodaje się § 1a i 1 b w brzmieniu: 

 

„§ 1a 

 

Członkowie komisji, o których mowa w § 1, z wyłączeniem przewodniczących tych komisji, 

upoważnieni są do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów niezbędnych 

do rekrutacji na studia w Politechnice Warszawskiej w roku akademickim 2025/2026. 

 

§ 1b 

 

1. Kierownicy podstawowych jednostek organizacyjnych wyznaczą w drodze decyzji 

pracowników do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

niezbędnych do rekrutacji na studia w Politechnice Warszawskiej w roku akademickim 

2025/2026. 

2. Wzór decyzji, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej decyzji.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 
 

 

 


